Przebieg służebności gruntowej 

przez nieruchomość obciążoną – działką nr 46/3 obejmuje pas gruntu o długości 63 m 

i szerokości 3 m wzdłuż wschodniej granicy działki. 

Nieruchomość przeznaczona jest do sprzedaży na własność. 

Cena wywoławcza nieruchomości 

Cena wywoławcza: 187 000,00 zł (słownie sto osiemdziesiąt siedem tysięcy złotych). Cena 

wywoławcza jest ceną brutto. 

Wadium: 9 350,00  zł (słownie: dziewięć tysięcy trzysta pięćdziesiąt złotych). 

I, II, III przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż ww. nieruchomości 

Pierwszy przetarg odbył się w dniu 10.06.2025 r. – zakończony wynikiem negatywnym. 

Drugi przetarg odbył się w dniu 31.07.2025 r. – zakończony wynikiem negatywnym.